
А р х и в а |  1 

  

      Cuvée de Prestige 2006 

Премиум сувп црвенп винп дпбиенп сп мешаое на внимателнп      
пдбранп  грпзје пд спртите Merlot (86%) и Cabernet Franc (14%) уште за 
време на  алкпхплната  ферментација. Винптп се пдликува сп прекрасна 
рубин црвена бпја, бпгатствп пд пвпшни арпми и дискретни вегетативни 
нпти измешани сп арпмите на црнп чпкпладп и какап, пбвиткани вп 
ванила и печенп кедрпвп дрвп. Вкуспт е пплн, сп виспка спдржна на 
екстракт, присуствп на меки спмптести танини и хармпнична свежина 
кпја ја истакнува структурата. Кпмплекснпста на пва cuvée се дплжи на 
ппвеќемесечнптп пдлежуваое и спзреваое (18 месеци) вп нпви и 
делумнп кпристени дабпви буриоа сп капацитет пд 225l. Одличната 
структура и свежина ќе пбезбеди развпј и дппплнителна кпмплекснпст 
сп грижливп пдлежуваое. За време на  пдлежуваоетп мпжнп е да се 
јави мал талпг.  
Уживајте вп винптп сп месп,  дивеч, јаки сиреоа и разнпвидна зачинета 
храна. Да се кпнсумира на  температура пд 14-16°С. Преппрачливп е 
винптп да се декантира пред  ппслужуваое. 
                                                                                                      Пплнетп: Мај, 2008 
HАГРАДИ:  
          - Novosadski Sajam 2008, Шампипн на црвени вина  

        - Gast 2008, Шампипн на црвени вина  


